
UCHWAŁA NR XXXVII/310/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
położonych w Mosinie 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  9  lit. a  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. 
o  samorządzie gminnym (Dz.  U. z  2020  r., poz.  713  i  1378), Rada Miejska 
w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa własności wraz 
z  ograniczonymi prawami rzeczowymi nieruchomości położonych w  Mosinie, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

1. nr 1813/13, obr. Mosina, o pow. 0,1366 ha, położona w Mosinie w rejonie 
ul. Strzeleckiej, przedstawiona na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. nr 2625/4, obr. Mosina, o pow. 0,0245 ha, położona w Mosinie w rejonie 
ul. Strzeleckiej, przedstawiona na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. nr 2692/25, obr. Mosina, o  pow. 0,0442 ha, położona w  Mosinie przy 
ul. Jacka Malczewskiego, przedstawiona na załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Kaptur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F862FEEB-3D64-492E-B1E3-4074E02FA1A4. podpisany Strona 1



Wydruk poglądowy https://iegib.podgik.poznan.pl/egbil/mapa

1 z 1 10.12.2020, 15:32

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/310/20
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Mapa poglądowa dz. nr ewid. 1813/13 obr. Mosina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F862FEEB-3D64-492E-B1E3-4074E02FA1A4. podpisany Strona 1



Wydruk poglądowy https://iegib.podgik.poznan.pl/egbil/mapa

1 z 1 10.12.2020, 15:34

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/310/20
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Mapa poglądowa dz. nr ewid. 2625/4 obr. Mosina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F862FEEB-3D64-492E-B1E3-4074E02FA1A4. podpisany Strona 1



Wydruk poglądowy https://iegib.podgik.poznan.pl/egbil/mapa

1 z 1 10.12.2020, 15:38

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/310/20
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Mapa poglądowa dz. nr ewid. 2692/25 obr. Mosina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F862FEEB-3D64-492E-B1E3-4074E02FA1A4. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgoda na nabycie nieruchomości wymaga stosownej uchwały Rady Miejskiej.
Wymienione w uchwale nieruchomości położone w Mosinie zostały przeznaczone
do nabycia.

Opisane w § 1 ust. 1 i 2 działki gruntu nr ewid. 1813/13 i 2625/4, obr. Mosina,
zgodnie z uchwałą nr XXIX/197/12 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 czerwca
2012  r. w   sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenów przy ul. Strzeleckiej i Łaziennej w Mosinie (Dz. Urz.
Woj. Wielkopolskiego, poz. 3745), przeznaczone są pod tereny dróg publicznych,
oznaczone na rysunku planu symbolem 6KD-D.

Opisana  w  § 1  ust.  3  działka  gruntu nr ewid. 2692/25, obr. Mosina,
nie  jest objęta żadnym obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego.

W celu realizacji inwestycji celu publicznego, tj. budowy i utrzymania dróg,
gmina podejmuje starania o  nabycie do gminnego zasobu nieruchomości
gruntów przewidzianych w   planach miejscowych pod drogi publiczne
lub gruntów, które wraz z  sąsiednimi działkami drogowymi, stanowiącymi
własność Gminy Mosina, tworzą spójne ciągi komunikacyjne. Nabycie przez
Gminę Mosina wymienionych w  uchwale działek pozwoli stworzyć ważne
połączenie komunikacyjne równoległe do ul. Strzeleckiej.

Po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej w   Mosinie rozpoczęte zostanie
prowadzenie negocjacji cenowych z właścicielami wymienionych działek.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Kaptur

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F862FEEB-3D64-492E-B1E3-4074E02FA1A4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Mapa poglądowa dz. nr ewid. 1813/13 obr. Mosina
	Załącznik 2 Mapa poglądowa dz. nr ewid. 2625/4 obr. Mosina
	Załącznik 3 Mapa poglądowa dz. nr ewid. 2692/25 obr. Mosina
	Załącznik

